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T R I B U N A L E  D I  V E L L E T R I
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Sevieri Luca, nell'Esecuzione Immobiliare 301/2024 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 06/09/2024, il sottoscritto Arch. Sevieri Luca, con studio in Via Emilia Romagna, 108 - 00045 - 
Genzano di Roma (RM),  email l.sevieri@awn.it,  PEC l.sevieri@pec.archrm.it, Tel. 06 9391486, Fax 06 9391486, 
veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 16/09/2024 accettava l'incarico e prestava giuramento di 
rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Valmontone (RM) - Via Colle Piscarello (ora Largo Mameli, 4), 
edificio A1, interno 3, piano terra

DESCRIZIONE

Trattasi di appartamento posto al piano terra in edificio plurifamiliare, con annessa corte pertinenziale 
esclusiva, sistemata a giardino. Ha accesso da Largo Mameli, n. 4, pedonale su area privata, nel Comune di 
Valmontone, in zona residenziale caratterizzata da palazzine plurifamiliari, situata a pochi minuti dal centro. La 
zona è provvista di  alcuni servizi quali poste e attività commerciali in generale.

Il bene è attualmente così identificato in catasto:

Abitazione:
NCEU foglio 22, particella 1987, sub 6, 11, categoria A/2, abitazioni di tipo civile, classe 4, consistenza 3 vani, 
superficie catastale 49 mq, Edificio A1,  int. 3, piano T,  rendita € 255,65.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Valmontone (RM) - Via Colle Piscarello (ora Largo Mameli, 4), 
edificio A1, interno 3, piano terra

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.
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Come riportato nella relazione preliminare, redatta dal professionista incaricato, la documentazione ex art. 567 
c. 2 c.p.c. risulta depositata in data 05.09.2024. La stessa consiste nella certificazione notarile.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

CONFINI

L'immobile confina col sub 10 e sub 5, graffati, proprietà **** Omissis ****, col sub 12 e sub 7, graffati, proprietà 
**** Omissis ****, col sub 3, androne comune.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 37,87 mq 43,83 mq 1 43,83 mq 2,85 m terra

Giardino 54,36 mq 56,78 mq 0,25 14,20 mq 0,00 m terra

Totale superficie convenzionale: 58,03 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 58,03 mq

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 26/04/2005 al 29/05/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 22, Part. 1987, Sub. 11
Categoria A2
Cl.3, Cons. 2,5
Rendita € 180,76
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Graffato sub 6

Dal 29/05/2005 al 09/03/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 22, Part. 1987, Sub. 11
Categoria A2
Cl.4, Cons. 3
Rendita € 265,65
Graffato sub 6

Dal 09/03/2006 al 16/10/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 22, Part. 1987, Sub. 6
Categoria A2
Cl.4, Cons. 3
Superficie catastale 49 mq
Graffato sub 11

I titolari catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  
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

✓ N° 25 Altri allegati - Planimetrie sovrapp. rilievo-C.E. 285-2003

✓ N° 26 Altri allegati - Planimetrie sovrapp. rilievo-DIA 509-2007

✓ N° 27 Altri allegati - Planimetrie sovrapp. catastale-C.E. 285-2003

✓ N° 28 Altri allegati - Planimetrie sovrapp. C.E. 285-2003 con DIA 509-2007

✓ N° 29 Altri allegati - Planimetrie sovrapp. Elab. plan. - C.E. 285-2003

✓ N° 30 Altri allegati - Titolo di proprieta

✓ N° 31 Altri allegati - Contratto di locazione

✓ N° 32 Altri allegati - Ispezioni ipotecarie

✓ N° 33 Altri allegati - Quotazioni immobiliari
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Valmontone (RM) - Via Colle Piscarello (ora Largo Mameli, 4), 
edificio A1, interno 3, piano terra
Trattasi di appartamento posto al piano terra in edificio plurifamiliare, con annessa corte pertinenziale 
esclusiva, sistemata a giardino. Ha accesso da Largo Mameli, n. 4, pedonale su area privata, nel Comune 
di Valmontone, in zona residenziale caratterizzata da palazzine plurifamiliari, situata a pochi minuti dal 
centro. La zona è provvista di  alcuni servizi quali poste e attività commerciali in generale.  Il bene è 
attualmente così identificato in catasto:  Abitazione: NCEU foglio 22, particella 1987, sub 6, 11, categoria 
A/2, abitazioni di tipo civile, classe 4, consistenza 3 vani, superficie catastale 49 mq, Edificio A1,  int. 3, 
piano T,  rendita € 255,65. 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 22, Part. 1987, Sub. 6, Categoria A2, Graffato sub 11
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: L'immobile ricade all'interno del P.R.G. vigente, approvato con D.G.R. del 
29.10.1980, n° 5806, nella zona B "completamento", sottozona B1. Con Del. C.C., atto n. 35 del 
18.04.2019, è stata approvata la normativa relativa alla Legge Regionale n. 7 del 18.07.2017 recante: 
"Disposizioni per la rigenerazione urbana ed il recupero edilizio".  

Prezzo base d'asta: € 74.179,90
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 301/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 74.179,90

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Valmontone (RM) - Via Colle Piscarello (ora Largo Mameli, 4), edificio A1, interno 3, piano terra

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 22, Part. 1987, Sub. 6, 
Categoria A2, Graffato sub 11

Superficie 58,03 mq

Stato conservativo: L'immobile ad oggi risulta in buono stato conservativo, funzionante negli impianti e abitato in modo 
continuativo dall'affittuario. 

Descrizione: Trattasi di appartamento posto al piano terra in edificio plurifamiliare, con annessa corte pertinenziale 
esclusiva, sistemata a giardino. Ha accesso da Largo Mameli, n. 4, pedonale su area privata, nel Comune di 
Valmontone, in zona residenziale caratterizzata da palazzine plurifamiliari, situata a pochi minuti dal 
centro. La zona è provvista di  alcuni servizi quali poste e attività commerciali in generale.  Il bene è 
attualmente così identificato in catasto:  Abitazione: NCEU foglio 22, particella 1987, sub 6, 11, categoria 
A/2, abitazioni di tipo civile, classe 4, consistenza 3 vani, superficie catastale 49 mq, Edificio A1,  int. 3, 
piano T,  rendita € 255,65. 

Vendita soggetta a IVA: N.D.

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Occupato da terzi con contratto di locazione opponibile
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